SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

PHỤ LỤC 3

(Kèm theo Kế hoạch số          /KH-SGDĐT ngày         tháng 3 năm 2022
của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Tên đơn vị: ……………………

DANH SÁCH CÁN BỘ/GIÁO VIÊN
          Phụ trách kỹ thuật tại điểm cầu các trường

Kính gửi: Phòng Giáo dục Trung học, Sở GD&ĐT
	STT
	Họ và tên CB/GV
	Chức
vụ
	Trường
	Số điện thoại
	Email

	1

	2

	3

	…

                                                              …………………., ngày      tháng     năm 2022
                                                                     TRƯỞNG PHÒNG/HIỆU TRƯỞNG